Monterings- og
betjeningsmanual
FLEXIBLE
BATCH BROILER –
EL,
INTERNATIONAL
Læs hele manualen, før der gøres forsøg på at
montere, betjene eller servicere udstyret.

Undlad at opbevare eller anvende benzin eller andre brandfarlige dampe
eller væsker i nærheden af dette eller andre kogeapparater.
 ADVARSEL: Forkert montering, justering, ændring,
servicering eller vedligeholdelse kan forårsage beskadigelse af ejendom,
kvæstelser eller død.   Læs anvisningerne vedrørende montering,
betjening og vedligeholdelse grundigt igennem, før dette udstyr
monteres eller serviceres.
BEHOLD DENNE MANUAL SOM OPSLAGSBOG TIL FREMTIDIG BRUG.
5
Montering og betjening af Flexible Batch Broiler – el
I. Generelle oplysninger
A. Batch Broiler-specifikationer
FORSENDELSESVÆGT: 240 kg (530 pund)
FORSENDELSESDIMENSIONER: 119,4 x 86,4 x 172,7 cm (47” x 34” x 68” )
MODELNUMMER ELEKTRISK STRØMSTYRKE
FBB-EC-220 220/400 VAC, 43 A, 50 Hz, 3 N Fs 23.500 W
FBB-EO-220 220/400 VAC, 43 A, 50 Hz, 3 N Fs 23.500 W
FBB-EC-230 230/400 VAC, 41 A, 50 Hz, 3 N Fs 23.500 W
FBB-EO-230 230/400 VAC, 41 A, 50 Hz, 3 N Fs 23.500 W
FBB-EC-240 240/400 VAC, 39 A, 50 Hz, 3 N Fs 23.500 W
FBB-EO-240 240/400 VAC, 39 A, 50 Hz, 3 N Fs 23.500 W
A-1.0 Modelnummernøgle
FBB-EX-YCE-ZZ
X = O (INGEN KATALYSATOR) ELLER C (KATALYSATOR)
Y = 220 VOLT ELLER 230 VOLT ELLER 240 VOLT